religieux conventuels et mettre éi leur place les réformés.

Paris, 7 mars 1501.

Georgius miseratione diuina tituli sancti Sixti sancte Romane ecclesie presbvter

cardinalis Rothomagensis nuncupatus in Regno Francie et nonnullis prouinciis et

dominiis apostolice sedis legatus de latere, dilecto nobis in Christo Nicolao Heuze
vicario nostro Pontisare Rothomagensis diocesis, salutem in Domino. Cum nos diebus

proxime decursis Guardianum et fratres Conuentus sancti Francisci opidi Pontisare

nostre Rothomagensis diocesis, ob eorum inhonestam et incorrigibilem uitam a

Conuentu ipso expulerimus et ejecerimus, mandantes eisdem ut infra certum tune eis

prefixurn terminum Conuentum et locum Pontisare ac eius districtum et prouintiarn

Rothomagen. sub excommunicationis pena euacuare deberent, ac alios Guardianum
et fratres dicti ordinis uite et sanctimonia proficuos in eodem Conuentu introduxe-

rhnus, ad aures tamen nostras peruenit quod prefati fratres expulsi censuras non
curantes, se a dicto opido absentare et ab eo recedere minime curarunt, sed nonnulli

ipsius opidi habitores hujusmodi fratres sic eiectos in domibus et habitationibus

suis receptarunt et receptari fecerunt, ac per se vel alium seu alios auxilimn et

fauorem prestiterunt, quo fit ut Guardianus et fratres nouiter introducti jurgia et

scandala euitare cupientes, ipsorum fratrum expulsorum et eorum fautorum tedio

et contumeliis affecti, ab eodem Conuentu recedere debeant, acnonnullabouamobilia

et immobilia ad dictum Conuentum spectantia et pertinentia occupare, detinere et

occultare presumunt in animarum suarum periculum ac Conuentus et fratrum
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nouiter introductorum preiuditium et grauamen ac Christi fidelium pessimum

exemplum et scandallum plurimorum. Nos igitur fratrum et receptatorum predic-

torum temeritatem reprimere et rem tam sanctam et opus laudabile per nos inceptam

ad effectum debitum deducere cupientes, nobis auctoritate apostolica qua per litteras

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini AlEXANDri diuina prouidentia

pape Sexti fungimnr, tenore presentiurn commitimus et mandamus quatinus omnes
et singulos huiusmodi fratres expulsos ut infra très dies ab.opido Pontisare eiusque

districtu et diocesi predictis recedere et eorum receptatores ae auxilium consilium uel

fauorem prestantes ipsos fratres expellere et ab auxilio consilio uel fauore huiusmodi

desistere, ac omnia et singula bona ad Conuentum huiusmodi spectantia per eos